Postepowanie na dostawe pn.: ,Modernizacja i wyposazenie w sprzet i srodki dydaktyczne pracowni szkolnych”

* %
*

Fundusze DOLNY Unia Europejska *rx

Euro DEJSkiE Europejskie Fundusze
SLASK Strukturalne i Inwestycyjne Fax

Program Regionalny

Zamawiajgcy — Liceum Ogdlnoksztatcgcego Nr XV; ul. Wojrowicka 58; 54-436 Wroctaw —
dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych
(Dz. U.z2004 r. Nr 19, poz. 177 z pézn. zm.— dalej ,ustawa Pzp”) zamieszcza na stronie internetowe;j,
na ktérej udostepniona jest Specyfikacja Istotnych Warunkéw Zamowienia, bez ujawniania zrédta
zapytania, tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamodwienia
w postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe pn.: ,,Modernizacja
i wyposazenie w sprzet i Srodki dydaktyczne pracowni szkolnych”.

Jednoczesnie, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiajgcy zmienia tre$¢ Specyfikacji
istotnych warunkéw zamdéwienia (SIWZ). Dokonang zmiane tresci SIWZ zamawiajgcy udostepnia na
stronie internetowej.

Ogtoszenie o zamdwieniu: zostato przekazane 6 grudnia 2019 roku i opublikowane 11 grudnia
2019 roku w Dzienniku Urzedowym Unii Europejskiej 2019/S 239-586016

Zaméwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze $rodkéw Unii Europejskiej.

Dofinansowanie projektu w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewddztwa Dolnoslgskiego 2014-
2020 wspotfinansowany ze srodkéw Unii Europejskiej, Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. Program
Operacyjny RPO WD 2014-2020; Os$ priorytetowa 7 Infrastruktura edukacyjna Dziatanie 7.2 Inwestycje
w edukacje ponadgimnazjalng, w tym zawodowag Poddziatanie 2 - 7.2.2 Inwestycje w edukacje

ponadgimnazjalng, w tym zawodowg — ZIT WrOF

PYTANIA i ODPOWIEDZI
Pytanie 1:
Ponizej pytanie do SIWZ dla czesci 1:
System operacyjny z licencjg — Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie licencji dla
ktdrej klucz produktu zaszyty jest trwale w BIOS urzadzenia?
Obecnie wszyscy producenci komputeréw przenosnych stosujg takie rozwigzanie, ktdre jest
zgbéry okreslone przez producenta oprogramowania systemowego wymaganego przez

Zamawiajgcego.

Odpowiedz 1:
Zamawiajgcy wyraza zgode na zaoferowanie licencji dla ktérej klucz produktu zaszyty jest

trwale w BIOS urzadzenia.

Pytanie 2:
Dotyczy SIWZ, Czesé¢ 1, punkt 1.2.1) Wymagane parametry komputera.
Czy Zamawiajacy dopusci notebooka renomowanego producenta bez podswietlanej

klawiatury, spetniajgcego wszystkie pozostate wymagania Zamawiajgcego?
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Zgoda Zamawiajgcego na powyzszg konfiguracje pozwoli na zwiekszenie konkurencyjnosci

oferowanych rozwigzan bez utraty funkcjonalnosci wymaganych przez Zamawiajgcego.

Odpowiedz 2:
Zamawiajgcy nie dopuszcza notebooka bez podswietlanej klawiatury, nawet jezeli spetnia
wszystkie pozostate wymagania Zamawiajgcego. Podswietlana  klawiatura jest

funkcjonalnoscig notebooka.

ZMIANA TRESCI SIWZ

1. W Specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia — CZESC | — Instrukcja dla wykonawcéw —
wprowadza sie nastepujace zmiany:

1) W Rozdziale V, przy okresleniu przedmiotu zaméwienia na czes$¢ 1 Notebooki dla ucznidow
(z oprogramowaniem) - 176 szt., pkt 1.2.1) Wymagane parametry komputerdw - oraz na
czes$¢ 3 Notebooki z oprogramowaniem oraz Gogle VR— 32 kpl., - pkt 3.2.1) Wymagane
parametry notebookdw - zapis:

... Klucz produktu do zainstalowanego systemu operacyjnego powinien by¢ widoczny na

specjalnej nalepce umieszczonej na obudowie komputera. Zamawiajgcy dopuszcza
zamiast klucza produktu umieszczonego na nalepce na obudowie komputera partycje
recovery ktora umozliwia odzyskanie systemu, jednak pod warunkiem, ze jest to partycja
utworzona przez producenta sprzetu ...”
zmienia sie na zapis:

.. Klucz systemu operacyjnego musi by¢ trwale zapisany w BIOS i umozliwia¢ jego
instalacje na podstawie dotgczonego nosnika bezposrednio z wbudowanego napedu bez
potrzeby recznego wpisywania klucza licencyjnego. BIOS zgodny ze specyfikacjg UEFI. ...”

2. Zmiana tresci SIWZ nie prowadzi do zmiany tresci ogtoszenia o zamodwieniu.

Strona |2



